Số 911 đường 21/4, phường Suối Tre, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai
ĐT: 3.877.236, Fax: 3.781845, Email: Benhviendkkvlk@gmail.com,

Web: www.benhvienlongkhanh.vn

SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI
BỆNH VIỆN ĐKKV LONG KHÁNH

Số:           /TB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Long Khánh, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi địa chỉ Bệnh viện ĐKKV Long Khánh

Để không làm gián đoạn hoạt động khám bệnh, chữa bệnh, ảnh hưởng đến
nhiệm vụ chăm sóc sức khỏe nhân dân, tránh các khó khăn, vướng mắc trong khám
chữa bệnh và liên hệ công tác.

Bệnh viện ĐKKV Long Khánh xin thông báo thay địa chỉ từ ngày 01/7/2025
như sau:

Từ địa chỉ: “911, đường 21/4, phường Suối Tre, thành phố Long Khánh, tỉnh
Đồng Nai”

Thành địa chỉ: “911, đường 21/4, phường Bình Lộc, tỉnh Đồng Nai”

Bệnh viện ĐKKV Long Khánh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Đồng Nai;
- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể tỉnh Đồng
Nai;
- Các Doanh nghiệp;
- Các cơ quan, đơn vị;
- Wedsite Bệnh viện;
- Các khoa, phòng;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phan Văn Huyên

mailto:Benhviendkkvlk@gmail.com
http://www.benhvienlongkhanh.vn

		Nguyễn Thị Hoàng Oanh
	2025-06-30T13:09:44+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Hoàng Oanh
	Signing document

		Phan Văn Huyên
	2025-06-30T13:15:28+0700
	Signer's office
	Phan Văn Huyên
	Signing document

		2025-06-30T13:22:28+0700

		2025-06-30T13:22:28+0700

		2025-06-30T13:22:28+0700

		2025-06-30T13:22:28+0700